SETTORE |

RELAZIONI CONIL CITTADING - SERVIZTINTERNY ~ SERYVIZL

SOCIO-ASSINTENZ] /\! - 5COL N‘%"E EH - BIBLIOTECA - SPORT
E TURISMO

INAZIONE DIRIGENZIALE

Impegno di spesa per erogazione contributo di patrocinio e
compartecipazione all’ ASD Atletico Montallegro, in esecuzions
ilel registro delle divetiive del presidente del Consiglio comunale, al sensi
dellart. 14 del regolamento di fuszionamento del consiglio
comunale,

data

2412720019

Llanno duemiladiclannove il giomo __ventiquatire  del mese di _ digembre
i osoltoseritto doff. Salvatore Chiara, in vir della competenza derivamegli dalie
funzioni dirigensiall attribuitegli dal Sindaco con [a L8 no 13 del 21/05/2019, at sensi detl art.
51, vomma 3 bis, della legge 8/6/1990, n 142, come recepila dalla LR, oo 48/19%1, adotta 1
presente provvedimento con la narrativa ed il dispositivo di seguito esplicitat.

Premesso che i Presidente del Consigho comunale, con nota pan. 7210 del 23/12/2019,
ai sensi dellart. 14 de regolamento per il funzionamento del consiglio comunale, ha impartito
direttive allo serivente per assutnere gl ati gestionall inerent e mn«:w;:rtmw'ii per erogare, o
titolo di patrocinio ¢ compartecipazione, 1 contributo economico di € 500,00 all’ ASD Atletico
Montallegro, per la partecipazione al campionato di caleio d u!uthmmus.u di seconda categoria
2059/2000;

Atteso che in gueste periodo di fine esercizio linanziario sono state sospese le operazion
contabili di tesorevia & non s possono adottare atti di liquidazione;

Ritenuto opportune effettuare Vimpegno di epesa della somma da erogare, rinviando o
Hagudazione al puove esercizio 2020 alla ripresa delle operazion contahili;

Rilevata la competenza dello scnvente ad assumere i presente provvedimento in virtd
del'art, 12, comma 4, del regolamento di funzienamento del consighio comunale (Fondo per i
finanziamento delfativiia del Consiglio Comunale);

Vista la delibera di .0 o 18 del 2430072019 con cui il Consighio Conumale ha
approvato i nfancio di pth* sione deil’esercizio 2019/2021 sel ot ambilo sono prevists le
risorse finanziaric necessarie alla copertura della spesa derivante dalla prosente;

Dato atto deil msussistenza df ipotesi di conflitto di interessi, di mwm patibilitg ¢ o
astensione, previste dal codice di comportamento dei dipendenti pubblici ¢ della normativa
vigents, tra lo scrivente ¢ i} beneficiano del contributo;

CRatenuto che Distrutioria preordinate all’emanazione del presente allo consenia di
attestarc la regolaritad e la correttezza di quest’ultime, al seasi ¢ per gh efferdd di guanto dispone
art. 147 bis del 1.1gs 267/2000;




Visto i Dlgs. n 26772000, m‘nm’ mitegrate o modificato dat Doidgs, n (262014, od In
particolare gli artieoll 183, comma 5 ¢ 184,

Visto il DJgs. o 118/201 .]. ed in particolare i principlo coptebile applicato della
comtabilifd Bnuneiaria (ail, 4/2);

DETERMINA
i Impegnare, per le motivaziond f;i‘"g“)'i'ﬁ"”i:‘it"“ i narrativa, laosoounn di € 800,60 af cap, 105010,
missione 1, programma 1, O H E % :'i@.% mlam,m dd COTTEnLE fwc“umu ‘ﬁf?té{-kis'l.‘ki‘.ﬁ.‘n’:‘tf&"‘i{'},
denominato “Spese per ulf
1 titolo di patrocinio e c:x:rm;‘;:}nﬁ.a.,mg.mmmmﬁ., a L.m,w ‘i v.ii Mwi) Atimaw N’iaarm}.iﬂgm» per la
partecipazione al campionato di caleio dilettaptistico & seconds x‘.“,;-.‘mg(iw‘m. SOFR2070;

2. Riservarsi di p‘a"cww*cim"-‘* ﬂi]a H{;u‘?(‘izwiﬁm‘ COR BULLE
3. Dare atto che i1 g mm gfwwwdimunm ¢ rievante ai finl dellamministrazions asparente

:
diocut al Dulgs. mo 33/2013 ¢, pertanto, verrd pubblicato sulianpositn sezione del sit
istituzionale dell'ente
4. Dare atlo che la presente determinazione:

‘‘‘‘‘‘ va pubblicata all’ Albo Pretorio on line di quesio Ente per 15 giorni consecutivi;

- va inserita nel Registro generale delle determinazion tenuto presso ufficlo segreteria;
va inserita per estratto, ai fini della puhhhum/ncmfm ab sensl dell'art. 18 della LR,
2272008 come da modificato dafi'art, & della LR, n. 1172015, nelta spe '~i£zi~r Serione
denominata "Estratto atti pubblicita notizia al sonst -::h**:'il’e'.q.a"tu 18 gelia TR, n 2272008
s ‘

5. imama!lu«: il presente provvedimento all’Utficis Ragioneria per i visto di regolarita
contabile ¢ Mannotavione contabile.

FATARAVAVATL AN
Visto di regolarith contabile attestante ta copertura finanziaria delia presente determinazions, al
senat deti’art, 151 del Thigs 26772000, che pertamo diviens escoutiva,
Addi, 24/12/2019
L RESPONSARILE DI
Dhostt, i Anna.

LEERVIZIG FINANZIARIO
i Gagliang

UU l()..f’/ 9 Impwnu ab spesa per erogazions cont wbum di patrocinio ¢ compareciparione fiASD Atletico
g\ i Montallegro, in esecurione delle diretiive del presidente del Consiglhie comunale, ar sensi delfar 14 del

regolamnento di Rnrionamento del consigho comunale.”




ABERG C (N%HM O COMUNALE 19T A¢ mI{,r} T

ey

ENTE DEL CONSIGLIO COMUNAT ¥
Addi, 237122000

Al Dirigente del Settore 1

Oggetto: Direttive per Putilizro risorse del fimdo d&i presidenza, 29 sens) dell art, 14 de

regolamento di fungionamento del Consiphio Comunate,

f
i
(
L.

Liv conformita & quanto concordato con | capi-grappo consifian, s invita tn 9V acl
agsumere gl pestionali  inerenti o conSEguent! per erogare, a tifelo P
compartecipazions, contributi sconomict di compar l:,uinmmm alle seguenti associaziond:

- all’ Associazione Polisportiva “Agatacle™ € L0000, per sver Grganizzato e fenuio
nel cotrente anno delle iniziative sportive che hanno umwv{!rw Ja comumtd locale come la L para
podistica “frofeo G, Rogsi™

= all’ Awwmzlf),., “La Donna ¢ i1 tempo libore™ € 000, per atiivith & coesione
souiale ¢ per avere curatn la 1 Sagra del pomodorn sices oo di Montallegro 20107
- AMASDY Atletico Montalle gro € S00,00, per fa partecipazione al cainpionato o

atrocimo g

7 Al

calvio dilettantistico di seconds categoria 20715/2020,

Kitenuio che nel suddett cast, al sensi dedlars, | 3, vormme 1 et o), del regolamento
per i funzionamento del Cong isighio comunale, sussistano gl estremi per concedere il patrocing
CRETUSO, W quanto le iniziative rivestone particolare rilevanza ed interosse per la colle
invita 1a 8.V, ad assumere gl aiti gestionall inerenti & conge guent finsfizzati ad vyl
risorse del fondo di ol all'ar. 17 per Uerogazions del contribai sopra deftl

T —

Hivita

| PRES w--*'r\f" B




AL AZIONE

I soifoseritio sepretario comunale, vist pli atti di afficio e su conforme attestarions de) Mosen
cormunale,
I A

che if presente provvedimento ¢ pubblicato per quindici giomi consecutivi dalla dats odiema

ati'Albo Pretorio online, istituito al senst o per g.gh effetti di e M!"m icolo 32 delin H?»
giugne 2008, n. 69 sul sito s i!fl&?’i&‘!k‘!"ﬂt’ del Comune, e viene pubblicato per estratio, al z“c‘rf«;L al
senst dellart. 18 della LR 0 22/2008, come integralments sos mm o mll art. & debla L.
HIAA0TS.
1 dipendenie addeito alla pubblicazione
o Segretario Comumalp
DH HWW “hnpr:yw rll spesa per erogarione cmlirflmm ‘I patrocinio o compariacipaion: .11! f\“ [ mluz oy

ne de! Consiglio comupale, at sensl dell’art, 14 del

Montaliepro, in eseouzions delle dipeitive del preside
ropolamento A funzionamenio del consiglio comumale.”
{page 3w




